
Referat nummer 9-2011
Telefonmøte, 03.10.2011 klokken 1900-2145

Deltakere: Bjørn Wæhre, Grete Olavessen, Sissel Tangnes, Lisbeth Haugsdal og Trude Holmen.
Fravær: Grete Skeie og Enisa Ibrahimi( kom inn siste halve timen)

Sak 

60-11 Godkjenning av innkalling og forslag til saksliste
Vedtak Godkjent

61-11 Godkjenning av referat 
Vedtak Godkjent 

62-11 Dogs 4 all
Vedtak Trude går inn i Dogs4All gruppen sammen med Enisa og Sissel Vaksvik

63-11 Rasestandard og registrering? (denne saken diskuterer vi ut fra korrespodansen vi 
har hatt angående registrering av bi blue selv om den saken egentlig er rimelig klar)

Vedtak Styret har undersøkt og NSSK kan ikke gjøre noe med standardens beskrivelse av rasens 
farger og hva de registreres som. Blue Merle finnes i henhold til standarden i to varianter, en 
med og en uten tan.

64-11 Juleutstillingen.
Vedtak Utstillingen er i rute. 

Kan vi ha Styremøte søndag morgen? Bjørn prøver å kalle inn i løpet av uken som kommer. 
Hvis mange kan komme arrangerer vi det.

65-11 GF 2012.
Vedtak Styret må forberede ting til bladet, forslag etc. Trude sjekker og sender inn

66-11 Klubbens arkiv?

Vedtak Mye av klubbens bilder og dokumenter sies å ligge rundt omkring hos ulike medlemmer. 
Styret anmoder i neste blad om at alt som finnes sendes til Bjørn Wæhre.

67-11 Forslag fra oppdrettere/klubbkontakter om aktiviteter

Vedtak Gått gjennom alle ideer og ønsker, noen er gjennomført, andre tar vi med videre.
Tilbakemeldinger sendes av Trude

68-11 Useriøse oppdrettere
Vedtak Vi sender ny advarsel til enda en oppdretter. Og går ut i bladet med en svært klar 

oppfordring til å følge klubbens anbefalinger når det gjelder avl på hunder med kjent PRA i 
stamtavlene. Brudd medfører fjerning fra oppdretterlisten

69-11 Eventuelt
a) Endring av utstillingskonkurransen
b) Dommerkonferanse

Vedtak a) Utstillingskonkurransen endres fra 2012 slik at kun NKK og klubbens egne 
utstillinger teller. De seks beste resultatene er tellende. Ellers regler som tidligere, 
minus det ene ekstrapoenget for nkk og nssk utstillinger. Begrunnelse:Styret ønsker 
å styrke påmeldingene til egne utstillinger, og synes ikke konkurransen i sin 
nåværende form bidrar til dette.  Sissel lager ny tekst.

b) Vi skal arrangere dommerkonferanse så snart som mulig. Sissel undersøker.

Neste møte 7.november 2011                                                                  Ask 04.10.2011 Trude Holmen


